BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 7911/TCHQ-CCHĐH
V/v triển khai thực hiện thủ tục hải quan điện tử
	Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 2009

Kính gửi: Cục Hải quan Bình Dương.
Phúc đáp công văn số 2948/HQBD-HQĐT ngày 16/12/2009 của Cục Hải quan Bình Dương đề nghị thay đổi thời gian triển khai thủ tục hải quan điện tử, Tổng cục Hải quan đồng ý để Cục Hải quan Bình Dương dời thời gian triển khai thủ tục hải quan điện tử từ ngày 15/12/2009 đến ngày 28/12/2009. Yêu cầu Cục Hải quan Bình Dương khẩn trương hoàn tất các công việc chuẩn bị để đảm bảo tiến độ đúng kế hoạch.
Tổng cục Hải quan thông báo cho Cục Hải quan Bình Dương được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CCHĐH (2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Túc